

من وصیت خیر خواهم در این آخر عمر بر شما (کروه و ما و گروه ما) می‌کنم که اولاً با این ملت طاغوت زده رنج کشیده که پس از ۲۵۰۰ سال استغابی با خدا دادن بهترین فرزندان و جوانانش خود را از زیر بار ستم جنایتکارانی همچون رژیم پهلوی و جهانخواران شرق و غرب نجات داده و جنگ و ستیز بر خاسته‌اید. چطور وجدان یک انسان حر پر پلید باشد، راضی می‌شود برای احتمال رسیدن به یک مقام با همین خود و ملت خود اینگونه رفتار کند و بر کوچک و بزرگ آنها رحم نکند؟

از وصیت نامه امام خمینی - معجزه پیر

معاون وزیر اقتصاد خبر داد:

توقیف هزار کانتینر متعلق به چای دیش

مدیرعامل سازمان اموال تملیکی: میزان زیادی از این محموله در منطقه ویژه پیام و هزار کانتینر در بندر شهید رجایی بوده که در اختیار سازمان قرار گرفته که شامل چای و ماشین آلات صنعتی است

صفحه ۱۱

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۳ تیر ۱۴۰۳ - ۱۶ ذی الحجه ۱۴۴۵ - ۲۳ ژوئن ۲۰۲۴ - شماره ۱۲۸۴۱ - سال چهل و هشتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی: اذان ظهر ۱۲:۰۷ - اذان مغرب ۱۹:۴۵ - اذان صبح ۳:۰۳ - طلوع آفتاب ۴:۴۹

رئیس اتاق اصناف ایران:

اصناف به چاره‌اندیشی برای تثبیت نرخ ارز نیاز دارند

صفحه ۱۱

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان قوه قضائیه:

قوه قضائیه بگونه‌ای عمل کند که عدالت‌خانه باشد

حل و فصل مسائل و اختلافات مردم بر اساس عدالت و جلوگیری از عبور از خط قرمز قانون، از مسئولیت‌های اصلی دستگاه قضا است

کثرت پرونده‌های قضایی موجب فشار روی قضات و کاهش احتمالی اتقان احکام است

برای حل مشکل مهم کثرت پرونده‌های قضایی، باید فکری اساسی کرد

صفحه ۳



اندیشه در خدمت عشق و خرد در خدمت دل

* شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی صفحه ۹

انتقاد مجلس از عملکرد بانک‌ها در پرداخت تسهیلات به مردم

جمعی از نمایندگان مجلس از روند پرداخت تسهیلات خرد اشتغال، مسکن، گندم کاران و اقشار مختلف مردم انتقاد کرده و خواستار اصلاح این روند شدند

وزیر اقتصاد: بانک‌ها نمی‌توانند از پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی خودداری کنند

صفحه ۲

یک مقام وزارت خارجه آمریکا در مخالفت با سیاست‌های حمایتی بایدن از اسرائیل استعفا کرد

هشدار دبیرکل سازمان ملل درباره احتمال حمله اسرائیل به لبنان

مقاومت عراق: اسرائیل به لبنان تجاوز کند، در کنار حزب الله می‌جنگیم

ژنرال صهیونیست: اعلام جنگ علیه حزب الله، خودکشی جمعی برای اسرائیل است

صفحه ۱۲

دروغ اردوغان بر ملا شد!

تجارت بین ترکیه و رژیم صهیونیستی از طریق کشور ثالث ادامه دارد

صفحه ۱۲

برکناری وزیر تونس پس از فوت ۴۹ حاجی

صفحه ۱

راه صحیح تقویت نظام

بسم الله الرحمن الرحيم
خواهان قوت و قدرت نظام جمهوری اسلامی هستیم و مقابله کردن با عوامل سست‌کننده پایه‌های این نظام را وظیفه خود می‌دانیم. آنچه مهم است شناختن عواملی است که موجب قوت و قدرت نظام می‌شوند و همینطور عواملی که پایه‌های نظام را سست می‌کنند. بدون شناخت این عوامل، نه می‌توان نظام را تقویت کرد و نه می‌توان از سست شدن پایه‌های آن جلوگیری نمود.

فلسفه وجودی نظام سیاسی در هر کشوری، حفاظت از استقلال آن کشور، تمامیت ارضی، منافع ملی و مصالح عمومی مردم است. بنابراین، وقتی سخن از تقویت نظام به میان می‌آید، منظور اینست که به صورت همه‌جانبه از مردم و کشور حمایت و حفاظت شود.

اولین و مهم‌ترین عامل تقویت نظام و حفاظت همه جانبه از مردم و کشور، عملکرد کسانی است که مسئولیت حکمرانی را برعهده دارند. آنها می‌توانند با در اختیار داشتن امکانات، ثروت‌های بالقوه، نیروهای با تجربه و ابزارهای حکمرانی، بهترین راه‌ها را برای افزایش قدرت کشور، رفاه مردم و رشد مادی و معنوی شناسایی کنند و ملت را در سریع‌ترین زمان ممکن به مطلوب‌ترین اهداف برسانند. اگر حکمرانان از انجام این وظیفه مهم خودداری و یا کوتاهی نمایند، کشور دچار عقبگرد می‌شود و مردم به اهداف مطلوب خود نمی‌رسند.

قطعا همراهی مردم نیز در پیمودن راه رشد و تعالی کشور و حفاظت از منافع ملی بسیار مؤثر است و به تقویت نظام خواهد انجامید و ملی نقش اول در تأمین این هدف برعهده حکمرانان است. این حکمرانان هستند که باید مردم را در مسیر صحیح پیشرفت و تعالی کشور قرار دهند و زمینه را برای رفع موانع و هموار شدن راه سیدن به نقطه مطلوب فراهم کنند و از این طریق، پشتوانه مردمی نظام را تقویت نمایند.

یکی از مصادیق مهم پشتوانه مردمی نظام، مشارکت حداکثری در انتخابات است. مشارکت مردم در انتخابات با شعار و توصیه و سفارش و فرمان محقق نمی‌شود. راه تحقق مشارکت مردمی در انتخابات، احترام گذاشتن به حقوق بنیادی مردم بر مبنای قانون اساسی است. مردم اگر ببینند مسئولان بر مبنای قانون عمل می‌کنند و زمینه را برای رقابت واقعی افراد توانمندی که می‌توانند کشور را مدیریت کنند فراهم می‌سازند، در انتخابات شرکت می‌کنند. اینکه امروز صلاح دیده شود فلان شخص در رقابت حضور نداشته باشد و فردا حضور او بلامانع باشد بدون آنکه تغییری در شرایطش به وجود آمده باشد، مردم را با سؤال و ابهام مواجه می‌کند و کمکی به افزایش مشارکت نخواهد کرد.

بقیه در صفحه ۲



هشدار دبیرکل سازمان ملل درباره احتمال حمله اسرائیل به لبنان

مقاومت عراق: اسرائیل به لبنان تجاوز کند، در کنار حزب الله می‌جنگیم

ژنرال صهیونیست: اعلام جنگ علیه حزب الله، خودکشی جمعی برای اسرائیل است

صفحه ۱۲

یک مقام وزارت خارجه آمریکا در مخالفت با سیاست‌های حمایتی بایدن از اسرائیل استعفا کرد

میلر البته به همکاری خود گفته که در طول جنگ هشت ماه اسرائیل علیه غزه به ندرت با خانواده خود دیدار کرده است و به همین دلیل از سمتش کناره‌گیری می‌کند و اگر به خاطر این مسئله نبود ترجیح می‌داد در جایگاهش بماند «برای چیزی که به آن باور دارم» مبارزه کند. استعفا میسر درحالی است که بیشتر دستکم هشت مقام دولت بایدن در اعتراض به جنگ اسرائیل علیه غزه از سمت خود کناره‌گیری کردند. اما اهمیت استعفا میسر از آن جهت است که وی مهمترین فرد در سیاست‌گذاری‌های دولت آمریکا در قبال اسرائیل و فلسطین به شمار می‌رود.

«اندرو میلر» از مقام‌های ارشد وزارت خارجه آمریکا و از منتقدان سیاست‌های حمایتی دولت بایدن از رژیم صهیونیستی از مقام خود کناره‌گیری کرد. به گزارش روزنامه واشنگتن پست میلر معاون دستیار وزیر خارجه آمریکا در امور اسرائیل - فلسطین از منتقدان رویکرد حمایتی دولت بایدن از اسرائیل در بحبوحه جنگ با فلسطین است و کسانی که او را می‌شناسند وی را از حامیان پیشین حقوق فلسطینی‌ها و حق آنها برای داشتن یک کشور مستقل توصیف می‌کنند.

برکناری وزیر تونس پس از فوت ۴۹ حاجی

رئیس‌جمهور تونس به دنبال جان باختن ۴۹ حاجی در عربستان وزیر امور دینی خود را برکنار کرد.

پوتین بزودی طالبان را از فهرست گروه تروریستی خارج می‌کند

داده‌اندسوی افزود: دولت طالبان از زمان روی کار آمدن در افغانستان در سال ۲۰۲۱ (۱۴۰۰ش)، راه درازی را برای به رسمیت شناخته شدن طی کرده است. اما هنوز چند مانع وجود دارد که باید بر آن غلبه کرد که پس از آن، رهبری روسیه تصمیم خواهد گرفت. در همین حال، قاسم جومارت توکایف رئیس‌جمهوری قزاقستان به طور رسمی خارج شدن طالبان از فهرست گروه‌ها و سازمان‌های تروریستی این کشور را اعلام کرد. فعالیت گروه طالبان در سال‌های ۱۹۸۶-۱۹۸۷ (۶۶-۶۵ش) آغاز شد و در بسیاری از کشورهای جهان به‌عنوان یک سازمان تروریستی شناخته شده است. این گروه از سال ۱۹۹۶ تا ۲۰۰۱ (۸۰-۷۵ش) بر افغانستان حکومت کردند و در سال ۲۰۲۱ (۱۴۰۰ش) پس از خروج نیروهای آمریکایی از این کشور به قدرت بازگشت.

ورود ناو هواپیمابر آمریکایی به کره جنوبی

نیروی دریایی کره جنوبی اعلام کرد یک ناو هواپیمابر هسته‌ای آمریکایی به نام «تودور روزولت» روز شنبه برای مانورهای نظامی مشترک با کشور میزبان و ژاپن وارد شهر بندری بوسان کره جنوبی شد. رهبران سه کشور ژاپن، کره جنوبی و آمریکا در نشست کمب دیوید که در اوت ۲۰۲۳ برگزار شد، ضمن محکوم کردن چین در مورد مناقشه دریای چین جنوبی، با برگزاری مانورهای آموزشی نظامی سالانه موافقت کردند. همچنین حضور این ناو هواپیمابر آمریکایی در منطقه پس از آن انجام شده که ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه این هفته برای اولین بار در ۲۴ سال گذشته به کره شمالی رفت و



شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی:
نماز اسلام را باید سرود توحید و یکتاپرستی، سرود حفظ شخصیت انسان، سرود پاکی و فضیلت، سرود صلح و صفا با همه بندگان نیکوکار خدانامید، سرودی که همه مسلمانان باید روزی پنج بار بخوانند تا یاد خدا و ملکات عالی انسانی همواره در آنان زنده بماند و از انحراف از راه درست خدا، از آلودگی به شرک، از خودباختگی در برابر زیباییها یا مرعوب شدن در برابر قدرتهای خودکامه از ناسازگاری با بندگان نیکوکار خدا و از مفاسد دیگر روحی مصون بمانند.

مادر آرام گرفت
این قفس تنگش بود
پر پرواز گرفت

بنیادت نامت و تاثیر گذار شد
ملای مهربان و دلنور خورشید منوره

حاجیه خانم معصومه اصغر نیا

رابطه اطلاع می‌رساند

بر همین مناسبت بزبان باش مید سید خدیجه زخم در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴

از ساعت ۱۷ الی ۱۸:۳۰ در مسجد چهارباغ ابدان واقع در خیابان مطهری رشت گردهم می‌آئیم
و ضمن تلاوت آیاتی از کلام الله مجید یاد و خاطره آن مرحومه را گرامی می‌داریم

خانواده های اصغر نیا، احدی و سایر دوستان و آشنایان.